
                   

Via La Pira,4  – 50121 Firenze 
centralino +39 0552757454-500 
amministrazione +39 0552757453-478-483-491-562-599 
fax +039 0552756322 
e-mail: segreteria@geo.unifi.it     posta certificata: geo@pec.unifi.it  
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480  

 
IL DIRETTORE  

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del 

Regolamento per il conferimento di borse di studio, borse di 
ricerca approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università 
degli Studi di Firenze” emanato con D. R. n. 951 del 

22/09/2010; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27/09/2024; 
VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 13326/2024 Prot n. 

266727/2024 del 29/10/2024 per l’erogazione di n. 8 borse 
premio annuali rivolte a studenti residenti nella Regione 
Toscana, che nell’A.A. 2024/2025 si iscriveranno per la prima 
volta al primo anno della Laurea Magistrale in Scienze e 
Tecnologie Geologiche (LM-74) - Progetto «Dipartimento Eccellenti 
2023-2027»; 

CONSIDERATO che il 30/11/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande;   

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla 
partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa 
di cui trattasi;  

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale 
docente di cui sopra, 

 
DECRETA 

 
 di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in 

premessa, che risulta così composta: 
 

Composizione: Prof. Luca Bindi (PO) 
 Prof. Riccardo Fanti (PA)  
 Prof. Lorenzo Rook (PO) 
 

Supplente:  Prof. Sandro Moretti (PO) 
 

Firenze, 17 febbraio 2025        

                                                           
   IL DIRETTORE  
   Prof. Luca Bindi 
 

mailto:segreteria@geo.unifi.it
mailto:geo@pec.unifi.it

		2025-02-17T18:16:29+0100




